
Ceník krátkodobých pronájmů SKS Chotěbuz, platný od 1. 1. 2024 
 

1/2 
 

 
Ceník pro pořádání akcí v budově SKS 

 
Místnost Cena za hodinu (bez 21% DPH) 

Sál + šatna +vestibul 450,- Kč 
Balkon (pronájem pouze se sálem) 100,- Kč 
Vestibul 170,- Kč 
Šatna za jevištěm 70,- Kč 
Sál samostatně 300,- Kč 
Kuchyň 150,- Kč 
Inventář kuchyně 
(platba jednorázová, pouze u pronájmu kuchyně) 

150,- Kč 

Jídelna 90,- Kč 
Peklo 90,- Kč 
Repre místnost 180,-Kč 
Kavárna 100,- Kč 
Banketka 190,- Kč 

 
 

Příplatek v topné sezóně   + 50 % k ceně nájmu 
Pronájem sálu a banketky na sport - 50 % z ceny nájmu 
 
Občané s trvalým pobytem v obci a neziskové či příspěvkové organizace se sídlem na území 
obce:     - 20 % z ceny nájmu 
 
Slevy se sčítají. 
 
 

Ceník pro pořádání venkovních akcí 
 

 Ceny (bez 21% DPH) 
Sportoviště Dle aktuálního ceníku pronájmu 

sportoviště 
+ přístup na WC (v případě venkovní akce) 300,- Kč pevná částka + energie a voda 
+ přístup sprcha (v případě venkovní akce) 300,- Kč pevná částka + energie a voda 
Použití veřejného prostranství 1,- Kč/ m2 / den 
Napojení na elektřinu 150,-Kč pevná částka + energie 
Pronájem plastových židlí 10,- Kč/akce/ks 
Pronájem plastových stolů 70,- Kč/akce/ks 
Pronájem místa na stánek 400,- Kč/ akce 
Pronájem místa na stánek s připojením na elektřinu 650,- Kč/ akce 
Pronájem stanu 3 x 3 m 415,- Kč/ den 
Pronájem stanu 3 x 6 m 1.240,- Kč/ den 
Pronájem stanu 8 x 4 m 2.480,- Kč/ den 

 
 



Ceník krátkodobých pronájmů SKS Chotěbuz, platný od 1. 1. 2024 
 

2/2 
 

Ostatní služby 
 

 Ceny (bez 21% DPH) 
Příprava na velkou akci – den před akcí od 16hod 
(mimo kuchyň) 

670,- Kč pevná částka 

Příprava na velkou akci – před 16hod. + 300,- Kč/hod 
Úklid po velké akci - den po plese do 14 hod. Zdarma 
Úklid po velké akci - den po plese po 14 hod 
(vynucený pronájem) 

+ 300,- Kč/hod. 

Ukládání stolů, včetně židlí 10,- Kč/ 1ks stůl 
Vytírání sálu, po akci bez sportovní obuvi 300,- Kč 
Praní, žehlení, čistící prostředky, papírové ručníky, energie 
(voda, plyn, elektřina) atd. 

dle aktuálních cen 
(DPH dle jednotlivých položek) 

 
Náhrada škody a penále 

 
 Ceny (bez 21% DPH) 
Za neuklizené pronajaté prostory či nevyčištěné spotřebiče 800,- až 2500,- Kč dle znečištění 
Poškozené a zničené věci V plné výši dle nákladů na obnovu 
Za netřídění odpadu po akci (plast, papír, sklo) 650,- Kč 

 
Při rezervaci termínu pronájmu je vyžadována kauce ve výši 3.000,- Kč. Kauci je nutné uhradit 
na OÚ Chotěbuz do tří pracovních dnů od provedení rezervace. Po konání akce bude kauce odečtena 
z ceny nájmu. 
 
Tento ceník schválila Rada obce usnesením č. 3/14/2023 dne 10. 7. 2023. 


